
Camalaú,  sexta-feira,  09 de  setembro de 2022 - Edição n° 127

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

�����������������������

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de 
iluminação do campo de futebol, localizado na sede do Município de Camalaú 
– PB, conforme Planilha Orçamentária. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de 
Preços nº 00004/2022. DOTAÇÃO: 02.008 – DPTº MUNICIPAL DE CULTURA, 
ESPORTE LAZER E TURISMO 02008.27.812.1013.1012 – CONSTRUÇÃO 
E REFORMA DE ESPAÇOS PARA PRÁTICA ESPORTES 4.4.90.51.00.00 
OBRAS E INSTALACOES 749. VIGÊNCIA: até 30/09/2022. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00144/2022 - 14.09.22 
- HARPIA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 26.836.842/0001-71 - R$ 
80.302,73.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
00004/2022

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Comissão Permanente de Li-
citação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de 
Preços nº 00004/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada 
para execução da obra de iluminação do campo de futebol, localizado na sede 
do Município de Camalaú – PB, conforme Planilha Orçamentária; HOMOLOGO 
o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: HARPIA 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 26.836.842/0001-71 - R$ 80.302,73.

Camalaú - PB, 06 de setembro de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito


		2022-09-09T12:03:21-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




